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Kemiönsaarella toimii kaksi Nor-
dean konttoria, Kemiössä ja Taa-
lintehtaalla. Henkilö- ja yritysasiak-
kaita palvelemassa on kaikkiaan 12 
alansa ammattilaista. Peruspalve-
lujen lisäksi pankki tarjoaa asiak-
kailleen monia etuja ja tarjouksia.

Etuyrittäjyys ja oma yhteys-
henkilö helpottavat asiointia 
Yritysasiakkaan keskittäessä sekä 
yrityksen että henkilökohtaisen 
pankkiasioinnin Nordeaan hän 
pääsee etuyrittäjäksi. Tällöin hän-
tä palvelee oma yhteyshenkilö, 
jonka välityksellä on vaivatonta 
hoitaa kaikki pankki- ja vakuutusa-
siat. Etuyrittäjälle tarjoamme myös 
paljon muita rahanarvoisia etuja ja 
ajankohtaisia tarjouksia. 

- Uuden yrityksen perustami-
seen liittyy aina paljon toimenpitei-
tä, ja haluamme olla yrittäjän tuke-
na alusta alkaen, jolloin yrittäjälle 
jää enemmän aikaa keskittyä yri-
tyksensä toimintoihin, kertoo yri-
tyksen pankkineuvojana toimiva 
Fredrik Lindblom.

Paikallisuus lisää 
asiantuntemusta
Vilkas yritystoiminta on erittäin 

tärkeää koko Kemiönsaarelle. 
Nordeasta yrittäjä saa kaiken avun 
yritysten perustamisiin, sukupol-
venvaihdoksiin ym. rahoitusvaih-
toehtoihin. 

- Asiakkaillamme on paikallis-
ten palveluiden lisäksi käytössään 
myös pankkimme laaja asiantun-
tijaverkosto, johon kuuluvat mm. 
varallisuuden hoito, rahoitus, mak-
suliikenne ja vakuutukset (eläke- 
ja vahinkovakuutus).  Kaikki edellä 
mainittu asiantuntemus löytyy sa-
man katon alta, painottaa kontto-
rinjohtaja Heinistö.

- Paikallisina tunnemme hy-
vin yritysasiakkaidemme toiminta-
ympäristön ja pystymme näin tar-
joamaan kilpailukykyisesti kattavat 
pankkipalvelut. Olemme huoman-
neet, että asiakkaat arvostavat 
sitä että käymme heidän luonaan, 
sillä yrittäjien arki on tänä päivä-
nä hyvinkin kiireinen eikä heillä ole 
aina aikaa ja mahdollisuutta irtau-
tua työstään, korostaa Lindblom. 

Yrityksen riskit  
hallintaan
Konttorinjohtaja Ritva Heinistö 
muistuttaa, että korkojen tulevalla 
kehityksellä voi olla merkittävä vai-

kutus yrityslainan kokonaiskustan-
nuksiin. Tällä hetkellä korkotaso on 
vielä alhainen, ja siksi kannattaa 
laina suojata mahdollisten koron-
nousujen varalta. Yrittäjien olisikin 
syytä hyödyntää pankin tarjoamia 
korkosuojaustuotteita.   

- Niin suurissa kuin pienis-
sä yrityksissä riskien hallinta on 
korostunut entisestään. Nordea 
pystyy tarjoamaan yritysasiakkail-
le laajan valikoiman suojausrat-
kaisuja. Koronvaihtosopimukset 
ja korkokatot ovat hyviä vaihto-
ehtoja suojaamaan yrityksen kor-
koriskit, toteaa Kemiönsaaren yri-
tysasiakasvastuullinen johtaja 
Stefan Sigfrids. 

Maatilayrittäjille  
uutta turvaa
Maatilayrittäjille Nordeasta löytyy 
mm viljafutuuri, jolla yrittäjä pystyy 
suojautumaan viljan hinnan vai-
hteluja vastaan. 

- Käytännössä maatilayrittäjä 
voi esimerkiksi tammikuussa var-
mistaa tulevalle sadolle kiinteän 
hinnan, joka helpottaa maatila-
yrittäjän budjetointia, varsinkin nyt 
kun viljan futuurihinta on kiinnos-
tavalla tasolla, toteaa Sigfrids.

Yrittäjä saa monipuoliset palvelut 
paikallisesti Nordean konttorista
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puh. 0200 3000 (su) / 0200 5000 (ru) henkilöasiakkaat
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Kemiönsaaren Nordeassa yrittäjiä palvelevat takarivissä vasemmal-
ta yritysvastuullinen johtaja Stefan Sigfrids, maksuliikeasiantuntija 
Mats Ranta-aho, Private banker Henrik Malmberg, alueen lakimies 
Janne Raunio, eturivissä konttorinjohtaja Ritva Heinistö, yrityksen 
pankkineuvoja Fredrik Lindblom, sijoitusasiantuntija Janne Hämelin.


